
DODATEK č. 1/2019
k Objednávce č. objednatele 03PT-003801, uzavřené dne 24.4.2019

(1/55 Břeclav, obchvat - Odborná pomoc pro řešení exekucí na LV 11527)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
IČ 659 93 390, DIČ CZ65993390
ve věcech smluvních: ředitel Závodu Brno

(dále jen „Objednatel”)

a

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem Kounicova 271/13, 602 00 Brno 
IČ 463 47 488, DIČ CZ46347488
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 
ve věcech smluvních: předseda představenstva

(dále jen „Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel společně dále jako „Smluvní strany" nebo každý samostatně jako „Smluvní strana")

Smluvní strany se dohodly na níže uvedené změně Objednávky č. 03PT-003801, uzavřené dne 24.4.2019 a 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1/2019 ve znění:

Původní znění

Lhůta pro dodání či termín dodání:
Plnění dodejte ve lhůtě do 2 měsíců od uzavření objednávky.

Nové znění

Lhůta pro dodání či termín dodání:
Plnění dodejte ve lhůtě do 31.7.2019.

Zdůvodnění

V průběhu provádění prací došlo k významným změnám na listu vlastnictví z důvodu změny vlastníka (vklad do 
KN 12.6.2019). Tuto skutečnost je třeba ve zpracovávané analýze zohlednit z důvodu potřeby aktuálnosti a 
komplexnosti analýzy. Z tohoto důvodu se mění termín plnění.

Ostatní ujednání Objednávky ze dne 24.4.2019 zůstávají v platnosti a beze změn.

Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí Objednávky.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá Smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1/2019 Smluvní strany připojily své podpisy:

V Brně dne 2 1 * 06 -  2019 v  Brně dne 2 3 ' 06"  2019
Za Objednatele: Za Dodavatele:

ředitel Závodu Brno předseda představenstva


